
 

 

Warszawa, dnia 26 września 2017 r. 

Pozycja 48 

    

ZARZĄDZENIE 

MINISTRA NAUKI I SZKOLNICTWA WYŻSZEGO
1) 

z dnia 21 września 2017 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania zespołów specjalistycznych do spraw związanych  

z finansowaniem działalności statutowej 

     

Na podstawie art. 52 ust. 4 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o zasadach finansowania nauki 

(Dz. U. z 2016 r. poz. 2045, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 4 stycznia 2017 r. w sprawie powołania 

zespołów specjalistycznych do spraw związanych z finansowaniem działalności statutowej (Dz. Urz. MNiSW 

poz. 2) w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) członkowie: 

a) Patrycja Chodnicka-Jaworska, 

b) Stanisław Fel, 

c) Prot Jarnuszkiewicz, 

d) Dariusz Kuźmina, 

e) Agnieszka Nitszke, 

f) Adam Płoszaj, 

g) Bogusław Półtorak, 

h) Rafał Wojciechowski.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego: wz. A.T. Bobko 

                                                           
1) Minister Nauki i Szkolnictwa Wyższego kieruje działem administracji rządowej – nauka, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 1 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 17 listopada 2015 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Nauki  

i Szkolnictwa Wyższego (Dz. U. poz. 1896). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 1933 i 2260 oraz z 2017 r. poz. 859, 

1475, 1530 i 1556. 




